
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
 

 

Název:  Infrastruktura pro výstavbu RD v lokalitě 
„Babka“ Litomyšl: Vybudování retenční nádrže  
a likvidace původní studny 
 

 

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce  

Druh řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

 

Identifikační údaje zadavatele: 
 

 

Název:  Město Litomyšl  

Sídlo:  Bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl 
 

 

IČO:  002 76 944  

 

 

Odpověď na žádost dodavatele ze dne 23. února 2022  
 

Dotaz dodavatele: 

Dobrý den. 

V zadávací dokumentaci v článku 5 Obchodní a platební podmínky je uvedeno: 

V rámci nabídky předloží dodavatel návrh smlouvy v souladu s platnou legislativou a podmínkami 

této zadávací dokumentace. Zadavatel nemá na dikci smlouvy žádné speciální požadavky mimo ten, 

že záruka na dílo bude stanovena v délce minimálně 5 let a dále, že fakturace za projektovou 

dokumentaci může být uskutečněna až po nabytí právní moci stavebního povolení retenční nádrže 

nebo změny stavby před dokončením. Znění smlouvy bude finalizováno před jejím podpisem. 

Zadavatel stanoví, že součástí nabídky dodavatele nebude podepsaný návrh smlouvy, ale osobou 

oprávněnou jednat za dodavatele podepsaná akceptace smluvních a obchodních podmínek. 

Zadavatel v příloze nabízí ke splnění tohoto požadavku vzorový dokument. Ve výše uvedeným je 

konstatováno, že dodavatel v nabídce předloží návrh smlouvy, dále je uvedeno že součástí nabídky 

nebude podepsaný návrh smlouvy a na konec je uvedeno, že dodavatel předloží v nabídce akceptaci 

smluvních a obchodních podmínek a že l této akceptaci zadavatel poskytuje vzor. 

Dotaz: 

1) Má být součástí nabídky návrh smlouvy nebo akceptace smluvních a obchodních podmínek? 

2) V případě, že součástí nabídky bude akceptace, poskytne zadavatel vzor tohoto dokumentu, nebo 

má dodavatel použít svoji akceptaci? 

Děkujeme 

 

Odpověď zadavatele: 
 

Jedná se o nedopatření, zadavatel skutečně požaduje, aby dodavatel předložil vlastní návrh 

smlouvy, a to v plném znění připraveném dodavatelem, nikoli formou dokumentu akceptace 

smluvních a obchodních podmínek. Zadavatel děkuje za upozornění na tuto nesrovnalost. 



Vysvětlení z vlastního podnětu zadavatele ze dne 23. února 2022: 
 

Zadavatel s ohledem na skutečnost, že se v tomto týdnu stává lokalita přiléhající k místu plnění 

staveništěm, z vlastního podnětu aktualizuje zadávací podmínky, co se prohlídky místa plnění 

týče.  

 Zájemci o prohlídku místa plnění se počínaje dnešním dnem musí na prohlídku místa plnění 

registrovat nejméně jeden den před zamýšlenou prohlídkou, nejpozději do 15:00 hodin, a to u 

administrátora zakázky na adrese elektronické pošty j.kaspar@area2000.cz. Prohlídka bude 

následně administrátorem potvrzena. 

 

Lhůta pro podání nabídek se v souvislosti s tímto vysvětlením posouvá na 4. března 2022, 9:00 

hodin. 

 
 
 
 

 
V Poličce dne 23. února 2022     …………………………………….. 
        Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel AREA 2000 s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele 

mailto:j.kaspar@area2000.cz

		2022-02-23T09:07:33+0100
	Mgr. Jaromír Kašpar




